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1
Бушуев Данил

Мазунин Иван

2000

2000

2

1
Азимут Гамово 2:52 1 100,00%

2
Голубев Илья

Женихов Андрей

2000

2000

3юн

3
Романтик Ю-Камский 5:40 2 197,67%

3
Зиннатов Николай

Матвеев Данила

2000

2002

3

2
Созвездие Рождественское 7:26 3 259,30%

4
Стельмах Алексей

Щепелин Илья

2001

2001

б/р

б/р
Зефир Бершеть ОКВ

1
Пупырева Софья

Удалая Дарья

2003

2000

2

1
Азимут Гамово 2:37 1 100,00%

2
Праздничных Анна

Болотова Ольга

2002

1999

2

1
Романтик Ю-Камский 4:30 2 171,97%

3
Иванова Екатерина

Петухова Ангелина

2001

2003

1

2
Созвездие Рождественское 4:35 3 175,16%

4
Чугаева Дарья

Чугаева Мария

2001

2001

3

3
Романтик Ю-Камский 6:09 4 235,03%

5
Буркова Дарья

Кандаурова Карина

1999

2003

3

3
Созвездие Рождественское 6:18 5 240,76%

Главный судья            А.С. Малегина

Главный секретарь Н.А. Кандакова   

МУЖСКИЕ СВЯЗКИ

ЖЕНСКИЕ СВЯЗКИ

Разряды не присваиваются, т.к. в соответствии с ЕВСК (пункт 10) 

на дистанции принимало участие менее 10 связок

XVII районные соревнования по спортивному туризму 

на пешеходных дистанциях в закрытых помещениях

с. Гамово

ИТОГОВЫЙ   ПРОТОКОЛ 

ДИСТАНЦИЯ - ПЕШЕХОДНАЯ - СВЯЗКА 3 класс

возрастная группа ЮНИОРЫ/ЮНИОРКИ 1999-2001 г.р.
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1
Кутявин Григорий

Кучеров Владислав

2003

2003

3

2
Азимут Гамово 3:19 1 100,00%

2
Жуков Никита

Эскин Максим

2003

2003

2

2
Эдельвейс Лобаново 5:21 2 161,31%

3
Журков Максим

Лукиных Егор

2003

2003

2

3

Созвездие, 

Эдельвейс

Рождественское,Л

обаново
6:27 3 194,47%

4
Болотов Алексей

Щербин Александр

2004

2005

б/р

б/р
Романтик Юго-Камский ОКВ

5
Волошин Константин

Болотов Алексей

2004

2004

б/р

б/р
Романтик Юго-Камский ОКВ

6
Журков Максим

Шуваев Антон

2003

2003

2

3

Созвездие, 

Юспас

Рождественское,Г

амово
7:22 в/к 222,11%

1
Пупырева Софья

Катаева Екатерина

2003

2003

2

2
Азимут Гамово 2:56 1 100,00%

2
Салахитдинова Елизавета

Верещагина Ульяна

2004

2004

3

3
Азимут Гамово 3:39 2 124,43%

3
Ведерникова Полина

Нежданова Кристина

2002

2002

2

2

Эдельвейс, 

Юспас

Лобаново, 

Гамово
4:10 3 142,05%

4
Зеленина Ксения

Праздничных Анна

2003

2003

3юн

2
Романтик Юго-Камский 5:52 4 200,00%

5
Савина Мария

Непогодина Ева

2002

2003

3

3
Созвездие Рождественское 6:58 5 237,50%

6
Ведерникова Полина

Дурышева Светлана

2002

2002

2

1юн
Эдельвейс Лобаново 5:39 в/к 192,61%

Главный судья А.С. Малегина

Главный секретарь Н.А. Кандакова

ЖЕНСКИЕ СВЯЗКИ

Разряды не присваиваются, т.к. в соответствии с ЕВСК (пункт 10) 

на дистанции принимало участие менее 10 связок

XVII районные соревнования по спортивному туризму 

на пешеходных дистанциях в закрытых помещениях

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

ДИСТАНЦИЯ - ПЕШЕХОДНАЯ - СВЯЗКА 2 класс

возрастная группа ЮНОШИ/ДЕВУШКИ 2002-2004 г.р.

              с. Гамово

МУЖСКИЕ СВЯЗКИ



1 ноября  2016 г.               с. Гамово
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1
Коротченко Дмитрий

Галкин Анатолий

2005

2006

3

3
Эдельвейс Лобаново 2:37 1 100,00%

2
Попов Дмитрий

Япаров Наиль

2006

2005

2юн

3
Созвездие Рождественское 2:57 2 112,74%

3
Ширинкин Олег

Кандауров Кирилл

2006

2005

3

3
Созвездие Рождественское 3:16 3 124,84%

4
Бажин Максим

Федотов Никита

2006

2007

б/р

б/р
Созвездие Рождественское 5:43 4 218,47%

5
Кандауров Юрий

Надымов Денис

2008

2007

б/р

б/р
Созвездие Рождественское 7:06 5 271,34%

6
Галкин Анатолий

Хлебников Ярослав

2006

2005

б/р

б/р
Эдельвейс Лобаново 2:50 в/к 108,28%

1
Боловина Ксения

Торопынина Леокадия

2005

2006

б/р

б/р
Азимут Гамово 2:05 1 100,00%

2
Чудинова Полина

Шуваева Карина

2006

2005

2юн

1юн
Эдельвейс Лобаново 2:33 2 122,40%

3
Ягупова Анастасия

Кропачева Александра

2006

2006

б/р

б/р
Азимут Гамово 2:58 3 142,40%

4
Панькова Алена

Канюкова Алиса

2006

2006

б/р

б/р
Азимут Гамово 3:14 4 155,20%

5
Щукина Дана

Скороспелова Надежда

2005

2005

3юн

б/р
Романтик Юго-Камский 5:31 5 264,80%

Главный судья А.С. Малегина

Главный секретарь Н.А. Кандакова

Разряды не присваиваются, т.к. в соответствии с ЕВСК (пункт 10) 

на дистанции принимало участие менее 10 связок

на пешеходных дистанциях в закрытых помещениях

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ 

ДИСТАНЦИЯ - ПЕШЕХОДНАЯ - СВЯЗКА 1 класс

возрастная группа МАЛЬЧИКИ/ДЕВОЧКИ 2005 г.р. и младше

МУЖСКИЕ СВЯЗКИ

ЖЕНСКИЕ СВЯЗКИ

XVII районные соревнования по спортивному туризму 
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1 Савельев Данила 2006 б/р Азимут Гамово 0:38 1 100,00% III

2 Галкин Анатолий 2006 3 Эдельвейс Лобаново 0:46 2 121,05% III

3 Япаров Наиль 2005 3 Созвездие Рождественское 0:50 3 131,58% 2юн

4 Коротченко Дмитрий 2005 3 Эдельвейс Лобаново 0:50 3 131,58% 2юн

5 Кандауров Кирилл 2005 3 Созвездие Рождественское 0:51 5 134,21% 2юн

6 Хлебников Ярослав 2005 3 Эдельвейс Лобаново 1:03 6 165,79%

7 Ширинкин Олег 2006 3 Созвездие Рождественское 1:05 7 171,05%

8 Попов Дмитрий 2006 б/р Эдельвейс Лобаново 1:06 8 173,68%

9 Щербин Александр 2005 б/р Романтик Юго-Камский 1:16 9 200,00%

10 Бажин Максим 2006 3юн Созвездие Рождественское 1:29 10 234,21%

11 Надымов Денис 2007 б/р Созвездие Рождественское 1:36 11 252,63%

12 Федотов Никита 2008 б/р Созвездие Рождественское 1:38 12 257,89%

13 Горкунов Матвей 2005 б/р Восхождение Пермь 1:43 13 271,05%

14 Пашиев Михаил 2006 б/р ОриентирЮнТур Усть-Качка 2:08 14 336,84%

15 Кандауров Юрий 2008 3юн Созвездие Рождественское 2:13 15 350,00%

16 Терешин Артем 2005 б/р Восхождение Пермь 2:20 16 368,42%

17 Ширинкин Александр 2005 б/р Романтик Юго-Камский 2:20 16 368,42%

18 Ренев Дмитрий 2005 б/р Восхождение Пермь 2:48 18 442,11%

19 Пьянков Артемий 2007 б/р Зефир Бершеть 3:50 19 605,26%

1 Торопынина Леокадия 2006 б/р Азимут Гамово 0:39 1 100,00% III

2 Боловина Ксения 2005 б/р Азимут Гамово 0:45 2 115,38% 2юн

3 Чудинова Полина 2006 2юн Эдельвейс Лобаново 0:49 3 125,64%

4 Шуваева Карина 2005 1юн Эдельвейс Лобаново 0:49 3 125,64%

5 Кропачева Александра 2007 б/р Азимут Гамово 0:56 5 143,59%

6 Орозова Юлия 2005 3юн Азимут Гамово 1:02 6 158,97%

7 Панькова Алена 2006 б/р Азимут Гамово 1:03 7 161,54%

8 Ягупова Анастасия 2006 б/р Азимут Гамово 1:03 7 161,54%

9 Канюкова Алиса 2006 б/р Азимут Гамово 1:07 9 171,79%

10 Сидорова Валерия 2006 б/р Азимут Гамово 1:09 10 176,92%

11 Яппарова Амелия 2006 б/р Азимут Гамово 1:16 11 194,87%

12 Щукина Дана 2005 б/р Романтик Юго-Камский 1:29 12 228,21%

13 Зеленина Варвара 2006 б/р ОриентирЮнТур Усть-Качка 1:42 13 261,54%

14 Торощина Карина 2005 б/р ОриентирЮнТур Усть-Качка 2:13 14 341,03%

15 Скороспелова Надежда 2005 б/р Романтик Юго-Камский 2:22 15 364,10%

16 Корепанова Софья 2008 3юн Созведие Рождественское 2:26 16 374,36%

17 Лесникова Дарья 2005 б/р Восхождение Пермь 2:39 17 407,69%

18 Вильданова Елизавета 2007 б/р ОриентирЮнТур Усть-Качка 2:50 18 435,90%

19 Тенсина Влада 2006 б/р ОриентирЮнТур Усть-Качка 3:01 19 464,10%

20 Ермакова Анна 2005 б/р Восхождение Пермь 3:26 20 528,21%
 ДЕВОЧКИ  

Ранг дистанции 4,2
 

III-1 юношеский разряд 123% 111%  

2 юношеский разряд 138% 123%  

3 юношеский разряд

Главный судья А.С. Малегина

Главный секретарь Н.А. Кандакова

на пешеходных дистанциях в закрытых помещениях

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

ДИСТАНЦИЯ - ПЕШЕХОДНАЯ  (ЛИЧНАЯ) 1 класс

возрастная группа МАЛЬЧИКИ/ДЕВОЧКИ 2005 г.р. и младше

              с. Гамово

МАЛЬЧИКИ

ДЕВОЧКИ

МАЛЬЧИКИ

12,2

в течении года закончить 3 дистанции любого ранга

XVII районные соревнования по спортивному туризму 



1 ноября 2016 г.
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1 Кучеров Владислав 2003 2 Азимут Гамово 0:58 1 100,00% II

2 Кутявин Григорий 2003 3 Азимут Гамово 1:07 2 115,52% III

3 Лукиных Егор 2003 3 Эдельвейс Лобаново 1:12 3 124,14% III

4 Жуков Никита 2003 2 Эдельвейс Лобаново 1:14 4 127,59% III

5 Журков Максим 2003 2 Созвездие Рождественское 1:18 5 134,48% III

6 Юсупов Вадим 2004 2 Азимут Гамово 1:21 6 139,66% III

7 Матвеев Данила 2002 2 Созвездие Рождественское 1:29 7 153,45% 2юн

8 Шуваев Антон 2003 3 Юспас Гамово 1:48 8 186,21%

9 Илькаев Рустас 2002 3юн Романтик Ю-Камский 1:52 9 193,10%

10 Эскин Максим 2003 2 Эдельвейс Лобаново 2:10 10 224,14%

11 Петухов Вячеслав 2002 б/р Романтик Ю-Камский 2:19 11 239,66%

12 Попов Максим 2003 3юн Романтик Ю-Камский 2:21 12 243,10%

13 Епишин Леонид 2004 3 Вольный ветер Мостовая 2:26 13 251,72%

14 Потапов Матвей 2002 б/р Вольный ветер Мостовая 2:33 14 263,79%

15 Болотов Алексей 2004 3юн Романтик Ю-Камский 2:35 15 267,24%

16 Копытов Дмитрий 2003 3 ОриентирЮнТур Усть-Качка 2:44 16 282,76%

17 Волошин Константин 2004 б/р Романтик Ю-Камский 3:01 17 312,07%

18 Габзалилов Алмаз 2002 б/р Романтик Ю-Камский 3:29 18 360,34%

1 Пупырева Софья 2003 2 Азимут Гамово 0:54 1 100,00% II

2 Праздничных Анна 2003 2 Романтик Ю-Камский 1:01 2 112,96% II

3 Верещагина Ульяна 2004 3 Азимут Гамово 1:02 3 114,81% III

4 Катаева Екатерина 2003 2 Азимут Гамово 1:03 4 116,67% III

5 Нежданова Кристина 2002 2 Юспас Гамово 1:05 5 120,37% III

6 Ведерникова Полина 2002 3 Эдельвейс Лобаново 1:10 6 129,63% III

7 Салахатдинова Елизавета 2004 3 Азимут Гамово 1:17 7 142,59% III

8 Петухова Ангелина 2003 2 Созвездие Рождественское 1:41 8 187,04%

9 Дурышева Светлана 2002 1юн Эдельвейс Лобаново 1:49 9 201,85%

10 Непогодина Ева 2003 3 Созвездие Рождественское 1:58 10 218,52%

11 Зеленина Ксения 2003 3юн Романтик Ю-Камский 2:00 11 222,22%

12 Пикулева Алена 2002 б/р Романтик Ю-Камский 2:01 12 224,07%

13 Терская Анастасия 2003 3юн Азимут Гамово 2:12 13 244,44%

14 Фирсова Юлия 2002 б/р Восхождение Пермь 2:23 14 264,81%

15 Кандаурова Карина 2003 3 Созвездие Рождественское 2:24 15 266,67%

16 Савина Мария 2002 3 Созвездие Рождественское 2:25 16 268,52%

17 Балабанова Ксения 2003 б/р Вольный ветер Мостовая 2:45 17 305,56%

18 Арефина Анна 2004 б/р Романтик Ю-Камский 3:17 18 364,81%

19 Волобоева Мария 2004 б/р Зефир Бершеть 3:28 19 385,19%

20 Федотова Елена 2004 б/р Созвездие Рождественское 3:53 20 431,48%

21 Ощепкова Валерия 2003 б/р Зефир Бершеть сн ОКВ

22 Нуриахметова Варвара 2004 б/р Зефир Бершеть сн ОКВ

ДЕВУШКИ

Ранг дистанции 42,4 54

II разряд 111% 114%

III-1 юношеский разряд 142% 146%

2 юношеский разряд 162% 166%
3 юношеский разряд

Главный судья А.С. Малегина

              с. Гамово

ЮНОШИ

ДЕВУШКИ

ЮНОШИ

в течении года закончить 3 дистанции любого ранга

XVII районные соревнования по спортивному туризму 
на пешеходных дистанциях в закрытых помещениях

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ 

ДИСТАНЦИЯ - ПЕШЕХОДНАЯ  (ЛИЧНАЯ) 2 класс

возрастная группа ЮНОШИ/ДЕВУШКИ 2002-2004 г.р.



Главный секретарь Н.А. Кандакова



1 ноября 2016 г.
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1 Мазунин Иван 2000 1 Азимут Гамово 0:51 1 100,00%

2 Бушуев Данил 2000 2 Азимут Гамово 1:05 2 127,45%

3 Голубев Илья 2000 3юн Романтик Ю-Камский 1:42 3 200,00%

4 Зиннатов Николай 2001 б/р Зефир Бершеть 1:49 4 213,73%

5 Женихов Андрей 2000 3 Романтик Ю-Камский 1:52 5 219,61%

6 Малахов Александр 2001 3 Зефир Бершеть 2:20 6 274,51%

7 Щепелин Илья 2001 3 Зефир Бершеть 2:27 7 288,24%

8 Зеленин Никита 2000 3юн ОриентирЮнТур Усть-Качка 2:31 8 296,08%

9 Белоусов Дмитрий 2000 3 Зефир Бершеть 2:58 9 349,02%

10 Стельмах Алексей 2001 б/р Зефир Бершеть 3:47 10 445,10%

11 Ивашкин Даниил 2001 б/р Зефир Бершеть сн ОКВ

1 Удалая Дарья 2000 1 Азимут Гамово 0:56 1 100,00%

2 Болотова Ольга 1999 1 Романтик Ю-Камский 1:16 2 135,71%

3 Иванова Екатерина 2001 1 Созвездие Рождественское 1:20 3 142,86%

4 Буркова Дарья 1999 3 Созвездие Рождественское 1:46 4 189,29%

5 Чугаева Дарья 2001 3 Романтик Ю-Камский 1:47 5 191,07%

6 Чугаева Мария 2001 3 Романтик Ю-Камский 2:21 6 251,79%

7 Шестакова Дарья 2000 3юн ОриентирЮнТур Усть-Качка 3:13 7 344,64%

Разряды не присваиваются

   

Главный судья          А.С. Малегина

Главный секретарь Н.А. Кандакова   

ЮНИОРЫ

ЮНИОРКИ

возрастная группа ЮНИОРЫ / ЮНИОРКИ 1999-2001 г.р.

XVII районные соревнования по спортивному туризму 

на пешеходных дистанциях в закрытых помещениях

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

ДИСТАНЦИЯ - ПЕШЕХОДНАЯ  (ЛИЧНАЯ) 3 класс

с. Гамово


